
 
 
 
Krajský úřad  
Ústeckého kraje 
 
 
 

1 z 4 

 

Číslo smlouvy u objednatele: 23/SML3401/SoVS/DS 

D O D A T E K  Č .  2  

KE SMLOUVĚ  

O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH  

VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI  

VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU240 II. 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Bc. Tomášem Riegerem, členem Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:  882733379/0800 

(dále jen „Ústecký kraj“ nebo „Objednatel“) 

a 

České dráhy, a.s. 

Sídlo:   Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15  Praha 1 

Zastoupený: Mgr. Michalem Krapincem, předsedou představenstva 

a Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva 

IČO:   70994226 

DIČ:   CZ70994226 

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.  

číslo účtu: 10188-133605011/0100, variabilní symbol: 06RRRR09 („RRRR“ bude nahrazeno čís-

lem roku, ke kterému bude příslušná platba vztažena) 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu B, vložka číslo 

8039 

(dále jen „Dopravce“) 

(Dopravce s Objednatelem dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě také „Smluvní strana“) 



  
 
 

2 z 4 

 

Preambule 

V Z H L E D E M  K  T O M U ,  Ž E   

A) dne 21. prosince 2023 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva 

č.  23/SML3401/SoVS/DS o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti vymezené části územního obvodu Ústeckého kraje 

– EMU240 II., která byla změněna Dodatkem č. 1 (dále jen „Smlouva“); 

B) v souladu s predikcí předpokládanou již při uzavírání vlastní Smlouvy na samém začátku její 

platnosti a účinnosti, dochází k rozšíření smluvního závazku o linky a spoje, které byly doposud 

zajišťovány na základě jiného řádně končícího smluvního závazku, který byl uzavřen mezi 

Smluvními stranami a jehož plnění končí v den bezprostředně předcházející datu začátku 

platnosti jízdního řádu 2024/2025; 

C) v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy navrhl Objednatel změny místního a časového vymezení 

linek (jízdního řádu) pro období platnosti jízdního řádu 2024/2025 (tj. od 15. prosince 2024 

včetně do 13. prosince 2025 včetně) a návrh tohoto nového jízdního řádu zaslal včas Do-

pravci nebo mu dodatečně sdělil požadované úpravy tak, aby byly zapracovány i po ter-

mínu stanoveném pro podání řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy dle Zákona o dráhách 

a platného Prohlášení o dráze, ale tak včas, aby byly požadované úpravy zapracovány pro 

období platnosti jízdního řádu 2024/2025. Dopravce v souladu s čl. XII odst. 3 Smlouvy požádal 

přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy dle návrhu nového jízdního řádu vypra-

covaného Objednatelem. Nový jízdní řád byl schválen a kapacita dráhy byla Dopravci při-

dělena přídělcem kapacity dráhy; 

D) nad rámec předešlých bodů B) a C) byl Objednatelem vznesen požadavek na dodatečné 

zavedení spojů v režimu „náhradní vlakové dopravy“ (dále jen „NVD“) mezi stanicemi Ústí 

nad Labem západ a Ústí nad Labem-Střekov, resp. Velké Březno z důvodu rekonstrukce silnič-

ního Mostu Dr. E. Beneše v Ústí nad Labem spojujícího levý a pravý břeh Labe a tím způsobené 

jeho dlouhodobé uzavírky, se zahájením provozu NVD nejdříve 7. listopadu 2024 

U Z A V Í R A J Í  S M L U V N Í  S T R A N Y  níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemné shody 

tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 2“): 

I. 

Změna vymezení linek (jízdního řádu) 

1. V souladu s ustanovením čl. XII. odst. 3  Smlouvy Smluvní strany stvrzují rozšíření objednávky o 

výkony zajišťované končícím smluvním závazkem uzavřeným mezi Smluvními stranami na zá-

kladě Smlouvy o závazku veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě k zajištění základní 

dopravní obslužnosti územního obvodu Ústeckého okraje evidované u Objednatele pod 

č. 2721/2009. 

2. Smluvní strany se ve smyslu čl. XII odst. 3 Smlouvy dohodly, že dosavadní znění Přílohy č. 1 

Smlouvy, která obsahuje vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem, se s účin-

ností ode dne 15. prosince 2024 v celém rozsahu nahrazuje novým zněním Přílohy č. 1 Smlouvy, 

která je součástí Dodatku č. 2 jako Příloha č. 1. 

3. Smluvní strany se nad rámec změn dle odst. č. 1 a 2 tohoto článku dohodly na rozšíření objed-

návky o spoje v režimu NVD, která bude zajišťována mezi stanicemi Ústí nad Labem západ a Ústí 

nad Labem-Střekov s rozšířením u vymezených spojů dále do stanice Velké Březno a zpět podle 

jízdního řádu uvedeném v Příloze č. 2 Dodatku č. 2. Vzhledem k  požadavku Objednatele na 

zahájení provozu již v průběhu měsíce listopadu roku 2024, tj. ještě v průběhu platnosti jízdního 

řádu 2023/2024 a definitivnímu potvrzení požadovaného vedení spojů až po uzávěrce jízdního 

řádu 2024/2025 bylo Dopravcem po prověření technologických možností zajištění navrženého 

jízdního řádu NVD ihned požádáno u přídělce kapacity dráhy o přidělení kapacity dráhy pro 



  
 
 

3 z 4 

 

vedení spojů dle Objednatelem požadovaného jízdního řádu v režimu „ad hoc“. Vzhledem 

k předpokládanému plnění i v roce 2026 bude pro jízdní řád 2025/2026 postupováno již v rámci 

řádné žádosti o přidělení kapacity dráhy. Dopravce, konstatuje, že v době zpracování Dodatku 

č. 2 nebyly trasy přídělcem kapacity dráhy definitivně přiděleny, proto nemůže Dopravce vylou-

čit změny (časové posuny) oproti Objednatelem požadovanému jízdnímu řádu uvedenému 

v Příloze č. 2 Dodatku č. 2. Objednatel, vzhledem k datu vzniku požadavku pro zavedení spojů 

v tomto odstavci uvedené časové posuny při přídělu kapacity dráhy přídělcem akceptuje. Na 

základě dohody Smluvních stran tyto prohlašují, že k zajištění spojů uvedených v tomto odstavci 

použije Dopravce motorovou jednotku řady 814, která odpovídá specifikaci uvedené v Příloze 

č. 2 Smlouvy v ustanovení VOZIDLO v tabulce výčtu použité/-ho vozidla/vlakové jednotky/sou-

pravy pod písmenem „K“. V této souvislosti se Smluvní strany dohodly na změně výše Základní 

ceny dopravního výkonu na 1 vlkm, Výchozího finančního modelu a Výchozího modelu provoz-

ních aktiv. Současně se Smluvní strany dohodly, že v případě, že Objednatel neobjedná žádné 

spoje v režimu NVD a Dopravce prokáže, že mu byly přídělcem kapacity dráhy účtovány ná-

klady vynaložené za přidělení kapacity dráhy pro již v dobré víře objednané spoje v režimu NVD, 

uhradí Objednatel prokázanou výši vynaložených nákladů Dopravci. 

II. 

Změnová ustanovení 

1. Smluvní strany se dohodly na dále uvedených změnách znění Smlouvy: 

a) Základní cena dopravního výkonu na 1 vlkm uvedená v čl. IV. odst. 5 písm. a) Smlouvy se 

mění tak, že Základní cena dopravního výkonu na 1 vlkm platná ode dne Objednatelem 

požadovaného rozšíření o spoje NVD v roce 2024 činí 259,45 Kč; 

b) stávající Příloha č. 1 Smlouvy „Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 

dle této Smlouvy“ se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 ve znění Přílohy č. 1 Do-

datku č. 2; 

c) za stávající Přílohu č. 1 Smlouvy se vkládá nová Příloha č. 1A „Jízdní řád NVD Ústí nad Labem 

západ – Ústí nad Labem-Střekov (Velké Březno) a zpět“ 

d) stávající Příloha č. 3 Smlouvy „Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv“ se 

ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 3 ve znění Přílohy č. 3 Dodatku č. 2. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti okamži-

kem jeho řádného uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností 

prohlašují, že (i) pro spoje v režimu NVD, vč. změny Základní ceny dopravního výkonu za 1 vlkm, 

je prvním dnem plnění dle Dodatku č. 2 termín, od kterého Objednatel bude po Dopravci poža-

dovat zajištění plnění prostřednictvím spojů v režimu NVD a který Objednatel dodatečně, 

neméně však 15 pracovních dní předem, sdělí e-mailem Dopravci a (ii) pro ostatní spoje objed-

nané dle čl. XII odst. 3 Smlouvy sjednávají Smluvní strany plnění ode dne platnosti jízdního řádu 

2024/2025, tj. 15. prosince 2024. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv, v předem odsou-

hlasené black verzi, provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění Do-

datku č. 2 byla zaslána Dopravci do datové schránky ID: e52cdsf a na e-mail: OCOZsek@cd.cz. 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou dotčena Dodatkem č. 2, zůstávají nadále v platnosti. 

4. Pojmům, zkratkám a termínům, které jsou uvedeny v Dodatku č. 2, začínají velkými písmeny a 

nejsou v Dodatku č. 2 definovány, je přikládán stejný význam, jaký je jim připisován ve Smlouvě.  

mailto:OCOZsek@cd.cz


  
 
 

4 z 4 

 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven pouze elektronicky. Každá ze Smluvních stran obdrží elektronické vy-

hotovení (soubor ve standardizovaném formátu PDF/A [Portable Document Format – Přenosný 

formát dokumentů definovaný dle norem ISO 19005]) s platností originálu opatřeného za obě 

Smluvní strany zaručenými elektronickými podpisy všech osob oprávněných Dodatek č. 2 pode-

psat. 

6. Každá Smluvní strana prohlašuje, že před uzavřením Dodatku č. 2 splnila předsmluvní informační 

povinnost ve smyslu § 1728 OZ a nemá v této souvislosti vůči druhé Smluvní straně žádné nároky. 

7. Objednatel potvrzuje, že o uzavření Dodatku č. 2 bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne  

2. 12. 2024. 

8. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Vymezení dopravního výkonu provozovaného Dopravcem 

dle této Smlouvy; 

Příloha č. 2 (nová Příloha č. 1A Smlouvy) Jízdní řád NVD Ústí nad Labem západ – Ústí nad La-

bem-Střekov 

Příloha č. 3 (Příloh č. 3 Smlouvy) Výchozí finanční model a Výchozí model provozních aktiv. 

IV. 

Podpisy smluvních stran 

Objednatel a Dopravce shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 ke Smlouvě před jeho podpisem řádně 

přečetli, že mu rozumí a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 

vůle. Na důkaz toho Smluvní strany připojují své podpisy: 

Za Objednatele: 

V Ústí nad Labem 

 Za Dopravce: 

V Praze 

  

Ústecký kraj 

Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

člen Rady Ústeckého kraje  

na základě usnesení Rady 

 Ústeckého kraje č. 147/2R/2024  

ze dne 26. 11. 2024 

 České dráhy, a.s. 

Mgr. Michal Krapinec 

předseda  

představenstva 

 České dráhy, a.s. 

Ing. Jiří Ješeta 

člen  

představenstva 

 



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C -  EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 124,8 16  6 256,7 89  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74  25 448,6   362  24 323,8   346

1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Chomutov Kadaň   124,6 7   462,8 26   534,0 30   462,8 26   409,4 23  1 993,6   112  1 869,0   105

1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   632,7 9  4 428,9 63  4 288,3 61  4 639,8 66  3 585,3 51  17 575,0   250  16 942,3   241

1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   632,7 9  4 428,9 63  4 288,3 61  4 639,8 66  3 585,3 51  17 575,0   250  16 942,3   241

1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n.   616,7 7  2 290,6 26  2 643,0 30  2 290,6 26  2 026,3 23  9 867,2   112  9 250,5   105

1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1945 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n.   798,3 9  5 588,1 63  5 410,7 61  5 854,2 66  4 523,7 51  22 175,0   250  21 376,7   241

1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   632,7 9  4 428,9 63  4 288,3 61  4 639,8 66  3 585,3 51  17 575,0   250  16 942,3   241

1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1953 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   794,7 9  5 562,9 63  5 386,3 61  5 827,8 66  4 503,3 51  22 075,0   250  21 280,3   241

1955 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   364,5 9  2 551,5 63  2 470,5 61  2 673,0 66  2 065,5 51  10 125,0   250  9 760,5   241

1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   196,2 9  1 373,4 63  1 329,8 61  1 438,8 66  1 111,8 51  5 450,0   250  5 253,8   241

1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   196,2 9  1 373,4 63  1 329,8 61  1 438,8 66  1 111,8 51  5 450,0   250  5 253,8   241

1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   604,5 15  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74  14 588,6   362  13 984,1   347

1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   604,5 15  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74  14 588,6   362  13 984,1   347

1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   364,8 16  2 029,2 89  2 074,8 91  2 097,6 92  1 687,2 74  8 253,6   362  7 888,8   346

1977 Děčín hl.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   109,0 5  1 068,2 49  1 002,8 46  1 155,4 53   872,0 40  4 207,4   193  4 098,4   188

5274 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   68,4 2  1 026,0 30   0,0 0   0,0 0  1 094,4   32  1 094,4   32

5275 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   68,4 2  1 026,0 30   0,0 0   0,0 0  1 094,4   32  1 094,4   32

5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6   3   0,0   0

5277 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   102,6 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   102,6   3   0,0   0

5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   124,4 2  1 928,2 31   0,0 0   0,0 0  2 052,6   33  2 052,6   33

5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   124,4 2  1 928,2 31   0,0 0   0,0 0  2 052,6   33  2 052,6   33

6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   464,4 9  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 900,0   250  12 435,6   241

6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   464,4 9  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 900,0   250  12 435,6   241

6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   464,4 9  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 900,0   250  12 435,6   241

6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   464,4 9  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 900,0   250  12 435,6   241

6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   412,8 8  1 393,2 27  1 548,0 30  1 341,6 26  1 186,8 23  5 882,4   114  5 469,6   106

6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 782,4   364  17 905,2   347

6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   774,0 15  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 679,2   362  17 905,2   347

6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   825,6 16  4 644,0 90  4 695,6 91  4 747,2 92  3 818,4 74  18 730,8   363  17 905,2   347

6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   249,3 9  1 745,1 63  1 689,7 61  1 828,2 66  1 412,7 51  6 925,0   250  6 675,7   241

6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   209,7 9  1 467,9 63  1 421,3 61  1 537,8 66  1 188,3 51  5 825,0   250  5 615,3   241

6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   202,4 8  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 299,7   249  6 097,3   241

6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ   982,4 16  5 464,6 89  5 587,4 91  5 648,8 92  4 543,6 74  22 226,8   362  21 244,4   346

6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   412,8 8  3 250,8 63  3 147,6 61  3 405,6 66  2 631,6 51  12 848,4   249  12 435,6   241

6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   202,4 8  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 299,7   249  6 097,3   241

6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník   921,0 15  5 526,0 90  5 587,4 91  5 648,8 92  4 543,6 74  22 226,8   362  21 305,8   347

6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9  1 593,9 63  1 543,3 61  1 669,8 66  1 290,3 51  6 325,0   250  6 097,3   241

6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   426,6 9  2 986,2 63  2 891,4 61  3 128,4 66  2 417,4 51  11 850,0   250  11 423,4   241

6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   426,6 9  2 986,2 63  2 891,4 61  3 128,4 66  2 417,4 51  11 850,0   250  11 423,4   241

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 1 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   426,6 9  2 986,2 63  2 891,4 61  3 128,4 66  2 417,4 51  11 850,0   250  11 423,4   241

6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   426,6 9  2 986,2 63  2 891,4 61  3 128,4 66  2 417,4 51  11 850,0   250  11 423,4   241

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   205,2 9  1 436,4 63  1 390,8 61  1 504,8 66  1 162,8 51  5 700,0   250  5 494,8   241

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 124,8 16  6 256,7 89  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74  25 448,6   362  24 323,8   346

6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6801 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Most   202,5 9  1 417,5 63  1 372,5 61  1 485,0 66  1 147,5 51  5 625,0   250  5 422,5   241

6801 Chomutov Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 129,6 16  6 283,4 89  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74  25 557,2   362  24 427,6   346

6802 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Most   360,0 16  2 002,5 89  2 047,5 91  2 070,0 92  1 665,0 74  8 145,0   362  7 785,0   346

6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 200,2 17  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74  25 698,4   364  24 498,2   347

6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Most   327,2 8  1 104,3 27  1 227,0 30  1 063,4 26   940,7 23  4 662,6   114  4 335,4   106

6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.  1 200,2 17  6 354,0 90  6 424,6 91  6 495,2 92  5 224,4 74  25 698,4   364  24 498,2   347

6806 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6809 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6810 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6813 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6814 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6817 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6818 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6821 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6822 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6825 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6826 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6829 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 895,5 17  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 586,0   364  38 690,5   347

6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   276,0 15  1 656,0 90  1 674,4 91  1 692,8 92  1 361,6 74  6 660,8   362  6 384,8   347

6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.  1 582,7 17  8 379,0 90  8 472,1 91  8 565,2 92  6 889,4 74  33 888,4   364  32 305,7   347

6832 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 672,5 15  10 035,0 90  10 146,5 91  10 258,0 92  8 251,0 74  40 363,0   362  38 690,5   347

6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Most   695,3 17  3 681,0 90  3 721,9 91  3 762,8 92  3 026,6 74  14 887,6   364  14 192,3   347

6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Most Ústí n.L.hl.n.os.n.   717,0 15  4 302,0 90  4 349,8 91  4 397,6 92  3 537,2 74  17 303,6   362  16 586,6   347

6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Chomutov   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 054,5 15  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74  25 448,6   362  24 394,1   347

6837 Kadaň předměstí Most Kadaň předměstí Most   613,5 15  3 681,0 90  3 721,9 91  3 762,8 92  3 026,6 74  14 805,8   362  14 192,3   347

6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   78,8 4   256,1 13   295,5 15   256,1 13   216,7 11  1 103,2   56  1 024,4   52

6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   382,5 9  2 677,5 63  2 592,5 61  2 805,0 66  2 167,5 51  10 625,0   250  10 242,5   241

6842 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   147,2 8   496,8 27   552,0 30   478,4 26   423,2 23  2 097,6   114  1 950,4   106

6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   252,9 9  1 770,3 63  1 714,1 61  1 854,6 66  1 433,1 51  7 025,0   250  6 772,1   241

6844 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   252,9 9  1 770,3 63  1 714,1 61  1 854,6 66  1 433,1 51  7 025,0   250  6 772,1   241

6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 054,5 15  6 327,0 90  6 397,3 91  6 467,6 92  5 202,2 74  25 448,6   362  24 394,1   347

6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Ústí záp.kol.č.51,52   52,8 12   338,8 77   334,4 76   347,6 79   272,8 62  1 346,4   306  1 293,6   294

6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí záp.kol.č.51,52 Teplice v Čechách   183,6 12  1 162,8 76  1 162,8 76  1 208,7 79   963,9 63  4 681,8   306  4 498,2   294

6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   137,9 7   512,2 26   591,0 30   512,2 26   453,1 23  2 206,4   112  2 068,5   105

6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   159,6 7   592,8 26   684,0 30   592,8 26   524,4 23  2 553,6   112  2 394,0   105

6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

Stránka 2 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

6853 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   177,3 9  1 241,1 63  1 201,7 61  1 300,2 66  1 004,7 51  4 925,0   250  4 747,7   241

6854 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   177,3 9  1 241,1 63  1 201,7 61  1 300,2 66  1 004,7 51  4 925,0   250  4 747,7   241

6855 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7   465,4 26   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 004,8   112  1 879,5   105

6856 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6857 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6871 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   205,2 9  1 436,4 63  1 390,8 61  1 504,8 66  1 162,8 51  5 700,0   250  5 494,8   241

6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6873 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6875 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6876 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6877 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6879 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   543,6 9  3 805,2 63  3 684,4 61  3 986,4 66  3 080,4 51  15 100,0   250  14 556,4   241

6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6885 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   338,4 9  2 368,8 63  2 293,6 61  2 481,6 66  1 917,6 51  9 400,0   250  9 061,6   241

6887 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

6887 Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   170,0 4   552,5 13   637,5 15   552,5 13   510,0 12  2 422,5   57  2 252,5   53

6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Neštěmice z   14,7 3   63,7 13   73,5 15   63,7 13   58,8 12   274,4   56   259,7   53

6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Neštěmice z Děčín hl.n.   53,7 3   232,7 13   268,5 15   232,7 13   196,9 11   984,5   55   930,8   52

6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.   650,7 9  4 554,9 63  4 410,3 61  4 771,8 66  3 687,3 51  18 075,0   250  17 424,3   241

6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   249,3 9  1 745,1 63  1 689,7 61  1 828,2 66  1 412,7 51  6 925,0   250  6 675,7   241

6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   644,8 16  3 586,7 89  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74  14 588,6   362  13 943,8   346

6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   567,9 9  3 975,3 63  3 849,1 61  4 164,6 66  3 218,1 51  15 775,0   250  15 207,1   241

6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   362,7 9  2 538,9 63  2 458,3 61  2 659,8 66  2 055,3 51  10 075,0   250  9 712,3   241

6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   604,5 15  3 627,0 90  3 667,3 91  3 707,6 92  2 982,2 74  14 588,6   362  13 984,1   347

6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   296,4 13   342,0 15   296,4 13   273,6 12  1 276,8   56  1 208,4   53

6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   205,2 9  1 436,4 63  1 390,8 61  1 504,8 66  1 162,8 51  5 700,0   250  5 494,8   241

6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   342,0 15  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 687,2 74  8 253,6   362  7 911,6   347

6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Neštěmice z   58,8 12   377,3 77   372,4 76   387,1 79   303,8 62  1 499,4   306  1 440,6   294

6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Neštěmice z Děčín hl.n.   214,8 12  1 360,4 76  1 360,4 76  1 414,1 79  1 127,7 63  5 477,4   306  5 262,6   294

6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   342,0 15  2 052,0 90  2 074,8 91  2 097,6 92  1 687,2 74  8 253,6   362  7 911,6   347

7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7002 Chomutov Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7002 Chomutov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7003 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7003 Cheb Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7004 Kadaň-Prunéřov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

7005 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7007 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

7009 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   470,9 17  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 082,8   364  9 611,9   347

7010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8   747,9 27   831,0 30   720,2 26   637,1 23  3 157,8   114  2 936,2   106

7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7   261,9 27   291,0 30   252,2 26   223,1 23  1 096,1   113  1 028,2   106

7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   443,2 16  2 465,3 89  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 027,4   362  9 584,2   346

7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   155,2 16   873,0 90   882,7 91   892,4 92   717,8 74  3 521,1   363  3 365,9   347

7051 Karlovy Vary Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   126,0 7   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 034,0   113  1 908,0   106

7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

7055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7055 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7056 Chomutov Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7056 Chomutov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   263,5 17  1 395,0 90  1 410,5 91  1 426,0 92  1 147,0 74  5 642,0   364  5 378,5   347

7057 Karlovy Vary Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

Stránka 3 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7060 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7061 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7062 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7063 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   415,5 15  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 027,4   362  9 611,9   347

7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   77,6 8   261,9 27   291,0 30   252,2 26   223,1 23  1 105,8   114  1 028,2   106

7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   415,5 15  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 027,4   362  9 611,9   347

7066 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   415,5 15  2 493,0 90  2 520,7 91  2 548,4 92  2 049,8 74  10 027,4   362  9 611,9   347

7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8  1 116,0 62  1 098,0 61  1 188,0 66   936,0 52  4 482,0   249  4 338,0   241

7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   98,6 17   522,0 90   527,8 91   533,6 92   429,2 74  2 111,2   364  2 012,6   347

7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 052,0   114  1 908,0   106

7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 052,0   114  1 908,0   106

7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov   97,6 8   329,4 27   366,0 30   317,2 26   280,6 23  1 390,8   114  1 293,2   106

7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   98,6 17   522,0 90   527,8 91   533,6 92   429,2 74  2 111,2   364  2 012,6   347

7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   144,0 8   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 052,0   114  1 908,0   106

7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7   486,0 27   540,0 30   468,0 26   414,0 23  2 034,0   113  1 908,0   106

7083 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   252,9 9  1 770,3 63  1 714,1 61  1 854,6 66  1 433,1 51  7 025,0   250  6 772,1   241

7086 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   252,9 9  1 770,3 63  1 714,1 61  1 854,6 66  1 433,1 51  7 025,0   250  6 772,1   241

7088 Most Kadaň Most Kadaň   362,7 9  2 538,9 63  2 458,3 61  2 659,8 66  2 055,3 51  10 075,0   250  9 712,3   241

7338 Klášterec nad Ohří Mariánské Lázně Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   87,3 9   611,1 63   591,7 61   640,2 66   494,7 51  2 425,0   250  2 337,7   241

7339 Mariánské Lázně Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   139,5 9   976,5 63   945,5 61  1 023,0 66   790,5 51  3 875,0   250  3 735,5   241

16920 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16921 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16922 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16923 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16924 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   286,4 16  1 593,1 89  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 193,4   346

16926 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Teplice v Čechách   170,0 4   595,0 14   637,5 15   552,5 13   467,5 11  2 422,5   57  2 252,5   53

16926 Děčín hl.n. Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   161,1 9  1 127,7 63  1 091,9 61  1 181,4 66   912,9 51  4 475,0   250  4 313,9   241

16928 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8   483,3 27   537,0 30   465,4 26   411,7 23  2 040,6   114  1 897,4   106

16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   268,5 15  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 211,3   347

16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   268,5 15  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 211,3   347

16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   304,3 17  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 515,6   364  6 211,3   347

16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   268,5 15  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 211,3   347

16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   268,5 15  1 611,0 90  1 628,9 91  1 646,8 92  1 324,6 74  6 479,8   362  6 211,3   347

17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

Stránka 4 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 10. 2025 - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. 2025 - 13. 12. 202515. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   46,4 8   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 444,2   249  1 397,8   241

17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17631 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17633 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17634 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17635 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17637 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17682 Chomutov Kadaň Chomutov Kadaň   160,2 9  1 121,4 63  1 085,8 61  1 174,8 66   907,8 51  4 450,0   250  4 289,8   241

28024 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   889,2 26   376,2 11  1 265,4   37  1 265,4   37

28025 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   889,2 26   376,2 11  1 265,4   37  1 265,4   37

28026 Ústí n.L.hl.n.os.n. Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0   5   171,0   5

28027 Dresden Hbf Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   171,0 5   171,0   5   171,0   5

28028 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice město z Děčín st.hr.   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 617,2 26   746,4 12  2 363,6   38  2 363,6   38

28029 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. Litoměřice město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0  1 617,2 26   746,4 12  2 363,6   38  2 363,6   38

 131 440,8  760 258,2  765 642,4  787 900,4  625 200,9 3 070 442,7 2 939 001,9Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 5 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C - EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   703,0 10

 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň   616,7 7

 1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   703,0 10

 1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   703,0 10

 1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n.   616,7 7

 1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   883,0 10

 1945 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n.   887,0 10

 1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   883,0 10

 1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   883,0 10

 1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   883,0 10

 1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   703,0 10

 1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří   883,0 10

 1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   883,0 10

 1953 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n.   883,0 10

 1955 Klášterec nad Ohří Most Klášterec nad Ohří Most   405,0 10

 1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n.   218,0 10

 1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice   218,0 10

 1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   644,8 16

 1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   644,8 16

 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   273,6 12

 1977 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   223,0 5

 5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.   102,6 3

 5277 Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.   102,6 3

 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10

 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   516,0 10

 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   516,0 10

 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   516,0 10

 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   412,8 8

 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 6 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   928,8 18

 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   928,8 18

 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06 Ústí nad Labem západ   825,6 16

 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   877,2 17

 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov   277,0 10

 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Ústí n.L.-Střekov Litoměřice město z   233,0 10

 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   253,0 10

 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   253,0 10

 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   253,0 10

 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   227,7 9

 6430 Mělník Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ  1 043,8 17

 6431 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ hr.VUSC 0200/0420 06   464,4 9

 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z Ústí nad Labem západ   227,7 9

 6433 Ústí nad Labem západ Mělník Ústí nad Labem západ Mělník   982,4 16

 6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice město z   253,0 10

 6455 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   474,0 10

 6456 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   474,0 10

 6457 Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ Štětí   474,0 10

 6458 Štětí Ústí nad Labem západ Štětí Ústí nad Labem západ   474,0 10

 6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6800 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov   492,1 7

 6801 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   931,0 10

 6801 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.   494,2 7

 6802 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6803 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.   70,6 1

 6803 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   651,7 7

 6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6804 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6805 Most Děčín hl.n. Most Děčín hl.n.   706,0 10

 6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.   892,0 8

 6806 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6807 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

Stránka 7 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6808 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6809 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6810 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6811 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6812 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6813 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6814 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6815 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6816 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6817 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6818 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6819 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6820 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6821 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6822 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6823 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6824 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6825 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6826 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  2 007,0 18

 6827 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 115,0 10

 6828 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   744,8 8

 6829 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  2 007,0 18

 6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 784,0 16

 6830 Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n. Chomutov   186,2 2

 6831 Chomutov Děčín hl.n. Chomutov Děčín hl.n.   744,8 8

 6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n.  1 115,0 10

 6832 Děčín hl.n. Kadaň předměstí Děčín hl.n. Kadaň předměstí  1 784,0 16

 6833 Kadaň předměstí Most Kadaň předměstí Most   81,8 2

 6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n.  1 419,2 16

Stránka 8 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6835 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n.   492,1 7

 6835 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   18,4 1

 6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n.   798,3 9

 6837 Kadaň předměstí Most Kadaň předměstí Most   654,4 16

 6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   78,8 4

 6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. Teplice v Čechách Děčín hl.n.   425,0 10

 6842 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   147,2 8

 6843 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   281,0 10

 6844 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   281,0 10

 6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov  1 124,8 16

 6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách   256,1 13

 6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n.   137,9 7

 6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   159,6 7

 6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6855 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   125,3 7

 6856 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   604,0 10

 6857 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   604,0 10

 6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6871 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   228,0 10

 6872 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   604,0 10

 6873 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6875 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   604,0 10

 6876 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   604,0 10

 6877 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6879 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   604,0 10

 6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov   376,0 10

 6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

Stránka 9 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6885 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n.   376,0 10

 6887 Litvínov Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n.   241,6 4

 6887 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   107,4 6

 6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3

 6928 Mojžíř z Povrly Mojžíř z Povrly   2,6 1

 6930 Hněvice Děčín hl.n. Hněvice Děčín hl.n.   723,0 10

 6931 Lovosice Hněvice Lovosice Hněvice   277,0 10

 6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   685,1 17

 6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem Děčín hl.n. Roudnice nad Labem   631,0 10

 6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n.   403,0 10

 6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem   644,8 16

 6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3

 6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   228,0 10

 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   364,8 16

 6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   296,4 13

 6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   364,8 16

 7000 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7001 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7002 Kadaň-Prunéřov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

 7002 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7003 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7003 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 7004 Kadaň-Prunéřov Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

 7005 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7006 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7007 Cheb Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 7008 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10

 7009 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7009 Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   277,0 10

 7010 Chomutov Cheb Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7012 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10

 7014 Klášterec nad Ohří Cheb Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   67,9 7

 7050 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   470,9 17

 7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   97,0 10

 7051 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   193,9 7

 7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

 7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

 7055 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 7055 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7056 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01   155,0 10

Stránka 10 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 7056 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   221,6 8

 7057 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   221,6 8

 7057 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   97,0 10

 7060 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10

 7061 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01 Klášterec nad Ohří   97,0 10

 7062 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   97,0 10

 7063 Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   443,2 16

 7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary Klášterec nad Ohří hr.VUSC 0410/0420 01   77,6 8

 7065 Loket nz Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01 Chomutov   443,2 16

 7066 Chomutov Karlovy Vary Chomutov hr.VUSC 0410/0420 01   443,2 16

 7070 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   180,0 10

 7071 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8

 7072 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   180,0 10

 7073 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   180,0 10

 7074 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 7074 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   144,0 8

 7075 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8

 7076 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   180,0 10

 7077 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   144,0 8

 7078 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   144,0 8

 7078 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 7080 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   144,0 8

 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   126,0 7

 7083 Most Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách   281,0 10

 7086 Teplice v Čechách Most Teplice v Čechách Most   281,0 10

 7088 Most Kadaň Most Kadaň   403,0 10

 7339 Mariánské Lázně Kadaň-Prunéřov hr.VUSC 0410/0420 01 Kadaň-Prunéřov   155,0 10

 16920 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   179,0 10

 16921 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   179,0 10

 16922 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   179,0 10

 16923 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   179,0 10

 16924 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   304,3 17

 16926 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   89,5 5

 16926 Děčín hl.n. Litvínov Děčín hl.n. Litvínov   302,0 5

 16928 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16930 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16931 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16932 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16933 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16934 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

Stránka 11 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 16935 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16936 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16937 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16938 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16939 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16940 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16941 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16942 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   143,2 8

 16943 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   143,2 8

 16944 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   286,4 16

 16946 Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách Litvínov   286,4 16

 16947 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   322,2 18

 16949 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   286,4 16

 16951 Litvínov Teplice v Čechách Litvínov Teplice v Čechách   286,4 16

 17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17603 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17605 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17606 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17607 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17608 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17609 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17610 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17611 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17612 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17613 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17614 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17615 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17616 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17617 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17618 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9

 17619 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17620 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9

 17621 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9

 17622 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9

 17623 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9

 17630 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10

 17631 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

 17632 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10

 17633 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

Stránka 12 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad výkonu *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

 17634 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10

 17635 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

 17636 Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň   56,0 10

 17637 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

 17680 Jirkov nz Chomutov Jirkov nz Chomutov   58,0 10

 17682 Chomutov Kadaň Chomutov Kadaň   178,0 10

 140 528,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

Stránka 13 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C -  EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

23600 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23601 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23602 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   328,6 31   328,6   31

23603 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   328,6 31   328,6   31

23604 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   328,6 31   328,6   31

23605 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   328,6 31   328,6   31

23606 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23607 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23608 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23609 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23610 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23611 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23612 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23613 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23614 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23615 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23616 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23617 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23618 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23619 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23620 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23621 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23622 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23623 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23624 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23625 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23626 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23627 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23628 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23629 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23630 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23631 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

01. 01. 2024 - 14. 12. 2024Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 11. 2024 - 14. 12. 2024

Stránka 14 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

01. 01. 2024 - 14. 12. 2024Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 11. 2024 - 14. 12. 2024

23632 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23633 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

23634 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   62,0 31   62,0   31

23635 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   62,0 31   62,0   31

 3 298,4  3 298,4

2232 vlkm bez VB

Soupravové vlaky

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

19697 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   167,3 7   167,3   7

19698 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   167,3 7   167,3   7

  334,6   334,6Součet výkonů vlaků ve vlkm

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 11. 2024 - 14. 12. 2024 01. 01. 2024 - 14. 12. 2024

Stránka 15 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C -  EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

23600 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23601 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23602 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   95,4 9   667,8 63   646,6 61   699,6 66   540,6 51 2 650,0 250,0 2 554,6 241,0

23603 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   95,4 9   667,8 63   646,6 61   699,6 66   540,6 51 2 650,0 250,0 2 554,6 241,0

23604 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   95,4 9   667,8 63   646,6 61   699,6 66   540,6 51 2 650,0 250,0 2 554,6 241,0

23605 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   95,4 9   667,8 63   646,6 61   699,6 66   540,6 51 2 650,0 250,0 2 554,6 241,0

23606 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23607 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23608 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23609 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23610 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23611 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23612 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23613 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23614 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23615 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23616 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23617 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23618 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23619 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23620 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23621 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23622 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23623 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23624 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23625 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23626 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23627 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23628 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23629 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23630 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23631 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23632 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23633 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23634 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

23635 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   18,0 9   126,0 63   122,0 61   132,0 66   102,0 51 500,0 250,0 482,0 241,0

  957,6  6 703,2  6 490,4  7 022,4  5 426,4  26 600,0  25 642,4

Soupravové vlaky

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

19697 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   95,6 4  1 266,7 53

19698 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   95,6 4  1 266,7 53

  191,2  2 533,4

15. 12. 2024 - 31. 12. 2024 01. 01. 2025 - 13. 12. 2025

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

01. 01. 2025 - 13. 

12. 2025
Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

15. 12. 2024 - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025
01. 10. 2025 - 13. 

12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 

12. 2025

Stránka 16 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420C -  EMU240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost

23600 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23601 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23602 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   106,0 10

23603 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   106,0 10

23604 Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ   106,0 10

23605 Ústí nad Labem západ Velké Březno Ústí nad Labem západ Velké Březno   106,0 10

23606 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23607 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23608 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23609 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23610 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23611 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23612 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23613 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23614 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23615 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23616 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23617 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23618 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23619 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23620 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23621 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23622 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23623 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23624 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23625 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23626 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23627 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23628 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23629 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23630 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23631 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 17 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Výkon *) Četnost

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

23632 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23633 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

23634 Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ   20,0 10

23635 Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov Ústí nad Labem západ Ústí n.L.-Střekov   20,0 10

 1 064,0

Soupravové vlaky

Výkon *) Četnost

19697 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   71,7 3

19698 Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ   71,7 3

  143,4

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Součet výkonů vlaků ve vlkm

Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 18 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Rozsah objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvC  SV vlaky  EMU 240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) výkon ve vlkm

Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost Výkon *) Četnost

5278 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   0,0 0   2,4 2   37,2 31   0,0 0   0,0 0   39,6   33   39,6   33

5279 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   0,0 0   2,4 2   37,2 31   0,0 0   0,0 0   39,6   33   39,6   33

6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   9,6 8   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   298,8   249   289,2   241

6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   9,6 8   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   298,8   249   289,2   241

6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9   75,6 63   73,2 61   79,2 66   61,2 51   300,0   250   289,2   241

6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   469,8 9  3 288,6 63  3 184,2 61  3 445,2 66  2 662,2 51  13 050,0   250  12 580,2   241

6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   159,6 7   592,8 26   684,0 30   592,8 26   524,4 23  2 553,6   112  2 394,0   105

6494 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   13,5 9   94,5 63   91,5 61   99,0 66   76,5 51   375,0   250   361,5   241

6495 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   13,5 9   94,5 63   91,5 61   99,0 66   76,5 51   375,0   250   361,5   241

6890 Most Chomutov Most Chomutov   90,0 4   292,5 13   337,5 15   292,5 13   270,0 12  1 282,5   57  1 192,5   53

6891 Chomutov Most Chomutov Most   90,0 4   315,0 14   337,5 15   292,5 13   247,5 11  1 282,5   57  1 192,5   53

6892 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   165,6 9  1 159,2 63  1 122,4 61  1 214,4 66   938,4 51  4 600,0   250  4 434,4   241

6893 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   276,0 15  1 656,0 90  1 674,4 91  1 692,8 92  1 361,6 74  6 660,8   362  6 384,8   347

6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   215,1 9  1 505,7 63  1 457,9 61  1 577,4 66  1 218,9 51  5 975,0   250  5 759,9   241

6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   68,4 3   45,6 2   684,0 30   592,8 26   364,8 16  1 755,6   77  1 687,2   74

6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3   0,0 0   0,0 0   0,0 0   114,0 5   182,4   8   114,0   5

6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   178,4 4   624,4 14   669,0 15   579,8 13   490,6 11  2 542,2   57  2 363,8   53

6994 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   0,0 0   45,6 2   684,0 30   0,0 0   0,0 0   729,6   32   729,6   32

6996 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   592,8 26   250,8 11   843,6   37   843,6   37

7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17693 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   50,4 9   352,8 63   341,6 61   369,6 66   285,6 51  1 400,0   250  1 349,6   241

17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17695 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17695 Klášterec nad Ohří Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   12,2 1   0,0 0   0,0 0   0,0 0   0,0 0   12,2   1   0,0   0

17697 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9   365,4 63   353,8 61   382,8 66   295,8 51  1 450,0   250  1 397,8   241

17698 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   162,0 9  1 134,0 63  1 098,0 61  1 188,0 66   918,0 51  4 500,0   250  4 338,0   241

17699 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   109,8 9   768,6 63   744,2 61   805,2 66   622,2 51  3 050,0   250  2 940,2   241

28028 Litoměřice dolní n. Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,2 26   14,4 12   45,6   38   45,6   38

28029 Dresden Hbf Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   0,0 0   0,0 0   0,0 0   31,2 26   14,4 12   45,6   38   45,6   38

 2 629,9  15 401,8  16 594,5  17 086,6  13 225,2  64 938,0  62 308,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

01. 10. - 13. 12. 2025

Celkem

 

15. 12. 2024 - 13. 12. 2025

01. 01. - 13. 12. 202515. 12. - 31. 12. 2024 1. čtvrtletí 2025 2. čtvrtletí 2025 3. čtvrtletí 2025Číslo 

vlaku

Výchozí zastávka 

vlaku

Cílová zastávka 

vlaku

Začátek smluvního 

úseku

Konec smluvního 

úseku

Stránka 19 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Odhad rozsahu objednaného dopravního výkonu dle smlouvy                     *) 

Smlouva: S420SvC  SV vlaky EMU 240 II.

Donátor: Ústecký kraj

*) Odhad výkonu ve vlkm

Odhad výkonu *) Četnost

 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   12,0 10

 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   12,0 10

 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   12,0 10

 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   12,0 10

 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   10,8 9

 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z   10,8 9

 6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. Litoměřice město z Litoměřice dolní n.   12,0 10

 6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. Děčín hl.n. Litoměřice dolní n.   522,0 10

 6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   159,6 7

 6494 Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova Litvínov   15,0 10

 6495 Litvínov Louka u Litvínova Litvínov Louka u Litvínova   15,0 10

 6890 Most Chomutov Most Chomutov   90,0 4

 6891 Chomutov Most Chomutov Most   112,5 5

 6892 Chomutov Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí   184,0 10

 6893 Kadaň předměstí Chomutov Kadaň předměstí Chomutov   294,4 16

 6895 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   180,0 10

 6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. Ústí nad Labem západ Děčín hl.n.   239,0 10

 6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.   68,4 3

 6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.   68,4 3

 6993 Děčín hl.n. Lovosice Děčín hl.n. Lovosice   223,0 5

 7091 Chomutov Jirkov nz Chomutov Jirkov nz   58,0 10

 17693 Kadaň Kadaň-Prunéřov Kadaň Kadaň-Prunéřov   56,0 10

 17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří   58,0 10

 17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   52,2 9

 17695 Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov   18,0 1

 17697 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov   58,0 10

 17698 Chomutov Klášterec nad Ohří Chomutov Klášterec nad Ohří   180,0 10

 17699 Kadaň-Prunéřov Chomutov Kadaň-Prunéřov Chomutov   122,0 10

 2 903,1Součet výkonů vlaků ve vlkm

Období 

14. 12. 2025 - 31. 12. 2025
Číslo

vlaku

Výchozí zastávka

vlaku

Cílová zastávka

vlaku

Začátek smluvního

úseku

Konec smluvního

úseku

Stránka 20 z 30



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 5278 Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. 80/642.0 D+80/642.5 D - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 5279 Děčín st.hr. Litoměřice dolní n. 80/642.0 D+80/642.5 D - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6491 Děčín hl.n. Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/362+54/Bee238+54/Bpee237+54/Bpee237 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6493 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/362+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6494 Louka u Litvínova Litvínov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6495 Litvínov Louka u Litvínova 54/640.1+54/642.1+54/641.1 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6890 Most Chomutov 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee266+54/Bdmtee265 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6891 Chomutov Most 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6892 Chomutov Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6893 Kadaň předměstí Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6895 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6896 Ústí nad Labem západ Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n.
54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/

B249
- -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6991 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6992 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n.
54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/

B249
- -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6993 Děčín hl.n. Lovosice 54/371+54/Bpee237+54/Bee238+54/B249 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6993 Děčín hl.n. Lovosice 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 - -

Stránka 21 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6994 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 6996 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 7091 Chomutov Jirkov nz 54/844 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17693 Kadaň Kadaň-Prunéřov 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17694 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17695 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17695 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17697 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov 54/844 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17698 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 17699 Kadaň-Prunéřov Chomutov 54/814+54/914 - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 28028 Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. 80/642.0 D+80/642.5 D - -

SV vlaky Ústecký kraj EMU 240 II. 28029 Děčín st.hr. Litoměřice dolní n. 80/642.0 D+80/642.5 D - -

Ústecký kraj EMU240 II. 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1940 Ústí n.L.hl.n.os.n. Kadaň 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1941 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1942 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1943 Kadaň Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1944 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1945 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1946 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1947 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1948 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1949 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1950 Ústí n.L.hl.n.os.n. Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1951 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1953 Klášterec nad Ohří Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1955 Klášterec nad Ohří Most 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1970 Lovosice Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1971 Ústí n.L.hl.n.os.n. Lovosice 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Stránka 22 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 1972 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1973 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 1977 Děčín hl.n. Lovosice 54/371+54/Bpee237+54/Bee238+54/B249 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 1977 Děčín hl.n. Lovosice 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 1977 Děčín hl.n. Lovosice 54/640.2 PID+54/640.2 PID+54/640.2 PID A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 5274 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 H H

Ústecký kraj EMU240 II. 5275 Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/BDs449 H H

Ústecký kraj EMU240 II. 5276 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín st.hr.
54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/

B249
J J

Ústecký kraj EMU240 II. 5277 Děčín st.hr. Ústí n.L.hl.n.os.n.
54/371+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/B249+54/

B249
J J

Ústecký kraj EMU240 II. 5278 Litoměřice dolní n. Děčín st.hr. 80/642.0 D+80/642.5 D I E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 5279 Děčín st.hr. Litoměřice dolní n. 80/642.0 D+80/642.5 D I E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 6400 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6401 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6402 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6403 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6404 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6405 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6406 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6407 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6408 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6409 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6410 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6411 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6412 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6413 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6414 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Stránka 23 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6415 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6416 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6417 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6418 Lysá nad Labem Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6419 Ústí nad Labem západ Lysá nad Labem 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6420 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6421 Děčín hl.n. Ústí n.L.-Střekov 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6422 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6423 Ústí n.L.-Střekov Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6424 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6425 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6426 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6427 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6428 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6429 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6430 Mělník Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6431 Ústí nad Labem západ Mělník 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6432 Litoměřice dolní n. Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6433 Ústí nad Labem západ Mělník 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6433 Ústí nad Labem západ Mělník 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6437 Ústí nad Labem západ Litoměřice dolní n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6455 Ústí nad Labem západ Štětí 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6456 Štětí Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6457 Ústí nad Labem západ Štětí 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6458 Štětí Ústí nad Labem západ 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6800 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6800 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Stránka 24 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6801 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6801 Most Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6802 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6803 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6803 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6803 Most Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6804 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6804 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6805 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6805 Most Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6806 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6807 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6807 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6808 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6808 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6809 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6810 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6811 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6811 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6812 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6812 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6813 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6814 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6815 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6815 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6816 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6816 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6817 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6818 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Stránka 25 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6819 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6819 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6820 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6820 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6821 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6822 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6823 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6823 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6824 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6824 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6825 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6826 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6827 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6827 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6828 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6828 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6829 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6830 Děčín hl.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6830 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6831 Chomutov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6831 Kadaň předměstí Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6832 Děčín hl.n. Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6833 Kadaň předměstí Most 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6833 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6835 Chomutov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6835 Kadaň předměstí Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6835 Kadaň předměstí Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6837 Kadaň předměstí Most 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6840 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Stránka 26 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6841 Teplice v Čechách Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6842 Chomutov Kadaň předměstí 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6843 Most Teplice v Čechách 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6844 Teplice v Čechách Most 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6846 Ústí n.L.hl.n.os.n. Chomutov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6848 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6849 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bee238+54/Bpee237+54/Bpee237 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6850 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6852 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6853 Teplice v Čechách Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6854 Ústí n.L.hl.n.os.n. Teplice v Čechách 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6855 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6856 Děčín hl.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6857 Litvínov Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6858 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6859 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6860 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6861 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6862 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6863 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6864 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6865 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6866 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6867 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6868 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6869 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6870 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6871 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Stránka 27 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6872 Děčín hl.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6873 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6874 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6875 Litvínov Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6876 Děčín hl.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6877 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6878 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6879 Litvínov Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6880 Ústí n.L.hl.n.os.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6881 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6883 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6885 Litvínov Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6887 Litvínov Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6887 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6928 Praha M.n.-dvorana Děčín hl.n. 54/640.2 PID+54/640.2 PID+54/640.2 PID A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6928 Praha M.n.-dvorana Neštěmice z 54/640.2 PID+54/640.2 PID+54/640.2 PID A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6930 Hněvice Děčín hl.n. 54/371+54/B249+54/Bee238+54/Bpee237 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6930 Hněvice Děčín hl.n. 54/371+54/Bee238+54/Bpee237+54/Bpee237 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6931 Lovosice Hněvice 54/371+54/Bpee237+54/Bee238+54/B249 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6931 Lovosice Hněvice 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6940 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6941 Děčín hl.n. Roudnice nad Labem 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6942 Roudnice nad Labem Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee281+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6959 Ústí n.L.hl.n.os.n. Roudnice nad Labem 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6962 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6964 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238+54/BDs449+54/Aee152 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6966 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, B, C

Stránka 28 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/371+54/Bpee237+54/Bpee237+54/Bee238+54/BDs449+54/Aee152 G A, B, C, D, G, H

Ústecký kraj EMU240 II. 6968 Ústí n.L.hl.n.os.n. Děčín hl.n. 54/640.2 PID+54/640.2 PID+54/640.2 PID A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 6969 Děčín hl.n. Ústí n.L.hl.n.os.n. 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7000 Chomutov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7001 Cheb Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7002 Chomutov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7002 Kadaň-Prunéřov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7003 Cheb Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7003 Cheb Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7004 Kadaň-Prunéřov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7005 Cheb Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7006 Chomutov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7007 Cheb Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7009 Cheb Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7009 Karlovy Vary Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7010 Chomutov Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7012 Klášterec nad Ohří Cheb 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7014 Klášterec nad Ohří Cheb 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7050 Chomutov Karlovy Vary 54/810 F F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7051 Karlovy Vary Chomutov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7051 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7052 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7054 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7055 Karlovy Vary Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7055 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7056 Chomutov Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7056 Kadaň-Prunéřov Karlovy Vary 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7057 Karlovy Vary Chomutov 54/844 E E, I, K

Stránka 29 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 7057 Karlovy Vary Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7059 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7060 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7061 Karlovy Vary Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7062 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7063 Karlovy Vary Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7064 Klášterec nad Ohří Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7065 Loket nz Chomutov 54/810 F F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7066 Chomutov Karlovy Vary 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7070 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7071 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7072 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7073 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7074 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7074 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7075 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7076 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7077 Klášterec nad Ohří Chomutov 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7078 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7078 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7080 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7082 Chomutov Klášterec nad Ohří 54/814+54/914 K F, K, I

Ústecký kraj EMU240 II. 7083 Most Teplice v Čechách 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7086 Teplice v Čechách Most 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7088 Most Kadaň 54/362+54/Bdmtee265+54/Bdmtee266+54/Bdmtee281 B A, B, C

Ústecký kraj EMU240 II. 7338 Klášterec nad Ohří Mariánské Lázně 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 7339 Mariánské Lázně Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 16920 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16921 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Stránka 30 z 31



PŘÍLOHA č. 1 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO 

OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Smlouva - název Číslo 

vlaku

Výchozí stanice vlaku Cílová stanice vlaku Plánované provozní složení vlaku Označení 

vlakové 

jednotky / 

soupravy

Označení záložní 

vlakové jednotky 

/ soupravy

Ústecký kraj EMU240 II. 16922 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16923 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16924 Teplice v Čechách Litvínov 54/640.1+54/642.1+54/641.1 A A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16924 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16926 Děčín hl.n. Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16926 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16928 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16930 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16931 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16932 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16933 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16934 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16935 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16936 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16937 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16938 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16939 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16940 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16941 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16942 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16943 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16944 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16946 Teplice v Čechách Litvínov 54/Bfhpvee295+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/362 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16947 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16949 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 16951 Litvínov Teplice v Čechách 54/362+54/Bdmtee275+54/Bdmtee281+54/Bfhpvee295 C A, C

Ústecký kraj EMU240 II. 17600 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 17601 Klášterec nad Ohří Kadaň-Prunéřov 54/844 E E, I, K

Ústecký kraj EMU240 II. 17602 Kadaň-Prunéřov Klášterec nad Ohří 54/844 E E, I, K

Stránka 31 z 31



151 Velké Březno příj.

17:26 19:26

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

22:25101 Ústí nad Labem západ        odj. 21:25

101 Ústí nad Labem-Střekov odj.

151 Velké Březno příj. 13:26 15:26

19:1715:17 17:17

11:267:26 7:49 9:26151 Velké Březno příj. 5:25 6:49

11:177:17 7:40 9:17101 Ústí nad Labem-Střekov odj. 5:16 6:40

12:51

6455

X

U32

 

 

13:03

13:07

13:00

1309

X

R23

12:36

12:39

12:43

12:07

23615

X

xU0

 

 

12:31

12:35

12:00 12:28

6411

X

U32

 

 

12:03

11:12

23613

X

xU0

 

 

11:31

11:35

11:00 11:28

6466

X

U7

 

 

11:08

10:35

1307

X

R23

10:36

10:39

10:43

10:51

10:28

23611

X

xU0

 

 

10:31

9:35

6409

X

U32

 

 

10:03

10:07

9:28 10:00

23609

X

xU0

 

 

9:31

8:51

6464

X

U7

 

 

9:08

9:12

9:00

1305

X

R23

8:36

8:39

8:43

8:07

23607

X

xU0

 

 

8:31

8:35

8:00 8:28

6437

X

U32

 

 

8:03

7:12

23605

X

xU0

 

 

7:31

7:35

7:28

6462

X

U7

 

 

7:08

6:51

6405

X

U32

 

 

7:03

7:07

7:00

1303

X

R23

6:36

6:39

6:43

X

xU0

 

 

6:31

6:35

6:28

X

U32

 

 

6:03

6:07

6:00

X

xU0

 

 

5:31

5:35

5:28

5:07

6460

X

U7

 

 

5:07

5:11

5:00

4:44

101 Ústí nad Labem západ        odj. 4:48

X

R23

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží

přípoj ze směru Ústí nad Labem hlavní nádraží

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

1301 23601 6403 236036401

1311 6457

X

xU0

odj. 4:41

101 Ústí nad Labem-Střekov příj. 4:52

X

U32

 

 

5:03

101 Ústí nad Labem západ        příj.

X

U7

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží

xU0
Platí od vyhlášení do 14.12.2024

náhradní vlaková doprava Ústí nad Labem západ - Ústí nad Labem-Střekov

1. část

odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

6468 23619

101 Ústí nad Labem západ        příj.  

101 Ústí nad Labem západ        odj. 13:08

přípoj ze směru Ústí nad Labem hlavní nádraží

 

 

14:31

14:3513:35

6413

X

U32

 

 

14:03

14:07

23617

X

xU0

 

 

13:31

14:00 14:2813:28

X

U32

 

 

15:03

15:07

15:00

X

R23

14:36

14:39

14:43

14:51 15:12

6427

X

U32

 

 

15:34

15:38

15:28

6470

X

U7

 

 

15:08

15:50

6415

X

U32

 

 

16:03

16:07

16:00

23621

X

xU0

 

 

15:46

16:35

1313

X

R23

16:36

16:39

16:43

16:51

16:28

23623

X

xU0

 

 

16:31

17:07

6472

X

U7

 

 

17:08

17:12

17:00

6431

X

U32

 

 

17:03

17:35

6417

X

U32

 

 

18:03

18:07

17:28 18:00

23625

X

xU0

 

 

17:31

18:35

1315

X

R23

18:36

18:39

18:43

18:51

18:28

23627

X

xU0

 

 

18:31

19:07

6474

X

U7

 

 

19:08

19:12

19:00

6429

X

U32

 

 

19:03

19:35

6419

X

U32

 

 

20:03

20:07

19:28 20:00

23629

X

xU0

 

 

19:31

20:40

23633

X

xU0

 

 

21:01

21:05

20:33

23631

X

xU0

 

 

20:36

101 Ústí nad Labem-Střekov příj. 13:12

101 Ústí nad Labem-Střekov odj. 13:17

6481

21:22

X

U32

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží odj.  

 101 Ústí nad Labem západ        příj.  

22:53

22:29

6435

X

U32

 

 

22:59

23:03101 Ústí nad Labem-Střekov příj. 21:29

23635

X

xU0

 

přípoj ze směru Ústí nad Labem hlavní nádraží 22:22



151 Velké Březno odj.

101 Ústí nad Labem-Střekov příj.

16:38

16:28

6:28 6:54

6:38 7:04

15:22 15:54 16:22 16:5413:22 13:54 14:22

5:22 5:54 6:22

23630

X

xU0

6432

X

U32

23626

X

xU0

6473

X

U7

6414

X

U32

23622

X

xU0

X

U32

20:47

20:51

20:54

23628

X

xU0

20:25

20:29

 

20:10

20:15

 

6416

X

U32

19:47

19:52

 

19:54

19:15

19:19

 

19:22

1310

X

R23

19:02

19:07

19:17

18:38

18:47

 

18:54

23624

X

xU0

18:15

18:19

 

18:22

18:28

18:38

17:47

17:52

 

17:54

6428

X

U32

17:19

17:24

 

17:26

17:15

17:19

 

17:22

1308

X

R23

17:02

17:07

17:17

16:47

16:52

 

6471

X

U7

16:38

16:47

 

X

R23

15:02

15:07

15:17

14:54

 

23620

X

xU0

16:15

16:19

 

X

xU0

15:15

15:19

 

6412

X

U32

15:47

15:52

X

U7

14:38

14:47

 

6456

X

U32

14:47

14:52

 

14:28

14:38

 

23616

X

xU0

14:15

14:19

 

X

xU0

13:15

13:19

 

6410

X

U32

13:47

13:52101 Ústí nad Labem západ 13:07

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží příj. 13:17

přípoj směr Ústí nad Labem hlavní nádraží

X

R23

101 Ústí nad Labem-Střekov odj. 13:02

151 Velké Březno odj.

101 Ústí nad Labem-Střekov příj.

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

1304 23614 6469 236181306 6458

X

U32

12:47

12:52

 

12:54

6467

X

U7

12:38

12:47

 

12:38

12:28

X

xU0

12:15

12:19

 

11:54 12:26

6408

X

U32

11:47

11:52

 

X

xU0

11:15

11:19

 

11:22

1302

X

R23

11:02

11:07

11:17

X

U7

10:38

10:47

 

10:26 10:54

23608

X

xU0

10:15

10:19

 

10:38

10:28

X

U32

9:47

9:52

 

9:22 9:54

23606

X

xU0

9:15

9:19

 

X

R23

9:02

9:07

9:17

8:54

6404

X

U32

8:47

8:52

 

X

U7

8:38

8:47

 

8:22

23604

X

xU0

8:15

8:19

 

8:10 8:38

8:00 8:28

X

U32

7:47

7:52

 

7:26 7:54

6424

X

U32

7:19

7:24

 

X

xU0

7:09

7:13

 

6:54 7:22

6400

X

U32

6:47

6:52

 

X

U7

6:38

6:47

 

X

U32

6:13

6:18

 

X

U32

5:47

5:52

 

23600

X

xU0

5:42

5:46

 Ústí nad Labem hlavní nádraží příj.  

přípoj směr Ústí nad Labem hlavní nádraží

X

U32

101 Ústí nad Labem-Střekov

4:51

101 Ústí nad Labem-Střekov příj.

151 Velké Březno odj.

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

6480 6430 6422 64616420 23602 6402 6463 1300 6406 6465 23610 23612 6426

odj. 21:12

X

R23

21:02

odj. 4:42

X

U32

5:13

5:18

 

101 Ústí nad Labem západ 4:47

101

21:54

X

U32

21:47

21:52

xU0
Platí od vyhlášení do 14.12.2024

náhradní vlaková doprava Ústí nad Labem západ - Ústí nad Labem-Střekov

2. část

23634

X

xU0

22:35

22:39101 Ústí nad Labem západ 21:1621:07

X

xU0

101 Ústí nad Labem-Střekov

101 Ústí nad Labem hlavní nádraží příj.  

přípoj směr Ústí nad Labem hlavní nádraží

1314

X

R23

22:59

23:04

23:11

PRACOVNÍ DNYZóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR

23632 64181312

21:17  



PŘÍLOHA č. 3 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Stránka 1 z 3



PŘÍLOHA č. 3 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU 

ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.

Sazba

(Kč/vlkm)

Podíl ukazatele na 

ceně (% M, N, I, O)

Sazba

(Kč/vlkm)

Podíl ukazatele na 

ceně (% M, N, I, O)

Sazba

(Kč/vlkm)

Podíl ukazatele na 

ceně (% M, N, I, O)

35,24 (nafta) 35,24 (nafta) 0,00 (nafta)

1,75 N 1,35 N 1,75 N

6,52 15,52% 6,23 23,60% 6,52 1,05%

28,48 0,16 25,63 0,24 5,72 0,01

23,34 (mzdy) 0,00 (mzdy) 23,34 (mzdy)

0,00 M 0,00 M 0,00 M

62,64 34,78% 45,64 39,00% 62,64 50,66%

21,12 0,35 15,45 0,39 21,12 0,51

1,03 (inflace) 0,97 (inflace) 1,03 (inflace)

16,98 I 16,98 I 0,39 I

0,00 32,78% 0,00 26,45% 0,00 33,78%

16,95 0,33 2,58 0,26 16,95 0,34

9,77 (bez valorizace) 5,57 (bez valorizace) 9,77 (bez valorizace)

1,83 O 0,00 O 1,83 O

8,31 16,92% 0,00 10,96% 8,31 14,50%

233,97 0,16 155,60 0,11 159,39 0,14

5,30 0,00 5,24

239,27 100,0% 155,60 100,0% 164,63 100,0%

Sazby a váhy pro indexaci smlouvy

Základní cena Variabilní cena
Cena za neuskutečněný dopravní výkon 

mimo vinu dopravce

Stránka 2 z 3



PŘÍLOHA č. 3 DODATKU č. 2 SMLOUVY O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI VYMEZENÉ ČÁSTI ÚZEMNÍHO OBVODU ÚSTECKÉHO KRAJE – EMU 240 II.


